
kunín
Smetana 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

Hellmann’S
majonéza,
tatarSká omáčka
210 ml | 1 l = 142,38 Kč

Špekáčkový 
pikantní točený Salám
1 kg = 149,– Kč

orion
margot
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 186,25/212,86 Kč

radegaSt
rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

mattoni eSence
ochucená, vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 10,60 Kč

12,90

12,90

11,90

15,90
14,90

29,90

18,90

14,90
100 g

mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

red Bull
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 119,60 Kč

oral-B
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 932,– Kč

Silan
aviváž
vybrané 
druhy
64/50 dávek | 1 dávka = 1,56/2,– Kč

69,90

99,9079,90

gamBrinuS
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90 25,9013,90

pilSner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

Birell active
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

29,90

Budvar
výčepní
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

prima
mrož jaHodový
v polevě bílé, tmavé
45 ml | 1 l = 286,67 Kč

Flora
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90

WHiSkaS
kapSičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč

44,90

49,90

Harmony
toaletní papír
Soft Flora, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

velko-
popovický
kozel 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

gamBrinuS
patron 12,
excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90

davidoFF
instantní 
káva,
vybrané 
druhy
100/90 g | 1 kg = 1 290,–/1 433,33 Kč

129,–

activia 
nápoj
vybrané 
druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč

21,90

27,90

Hamé
játrovka, 
májka, matěj, 
Svačinka
120 g | 1 kg = 207,50 Kč

24,90

lay’S cHipS
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 415,– Kč

opavia zlaté oplatky
vybrané druhy
146 g | 1 kg = 170,55 Kč

24,9024,90

jar
prostředek 
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč

perSil
prací 
prostředek
vybrané druhy
35/50/55 dávek
1 dávka = 10,28/7,20/6,54 Kč

359,90
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StaHovací
páSky
3 velikosti,
tavné patrony
průměr 7 mm, transparentní
75/12 ks | 1 ks = 0,47/2,91 Kč

tavná
lepící
piStole
patrony 7 mm
1 ks | 1 ks = 89,90 Kč

Sada
imBuSovýcH
klíčů,
Sada vrtáků
různé druhy
9/8/13 ks | 1 ks = 9,99/11,24/6,92 Kč

víno
bílé, červené,
vybrané druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč

mozzarella mini
250 g | PP 125 g | 1 kg PP = 279,20 Kč

34,90
89,90 89,90

59,90

34,90
jogurt Bílý
smetanový
380 g | 1 kg = 60,26 Kč

22,90

jogurt Bílý
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

podmáSlí 
kySané 1%
500 ml | 1 l = 29,80 Kč

7,90 14,90

Sleďové Filety
vybrané druhy
170 g | PP 85/102 g | 1 kg PP= 387,06/322,55 Kč

32,90

Hotová jídla
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 212,25 Kč

přeSnídávka
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 88,95 Kč

piŠkoty
tradiční
120 g | 1 kg = 115,83 Kč

čtverečky
cereální 
se skořicí
250 g | 1 kg = 107,60 Kč

raW tyčinka
mango a kešu, malina
35 g | 1 kg = 197,14 Kč

84,90

16,90 13,90 26,90

6,90

tuzemák, 
vodka
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90

ovocný čaj
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 422,50 Kč

16,90

kucHyňSké
utěrky
3vrstvé
2 x 16 m | 1 m = 1,56 Kč

49,90

cHalupářSký 
guláŠ
415 g | 1 kg = 132,29 Kč

SměS 
na těStoviny
415 g | 1 kg = 108,19 Kč

54,9044,90

Hranolky
1 kg | 1 kg = 44,90 Kč

44,90

krmivo pro pSy
Mozaika 
s drůbežím a zvěřinou
300 g | 1 kg = 89,67 Kč

26,90

vlaSový
Šampon
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90

aloBal pevný
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,74 Kč

Sáčky na led
samouzavírací, na 24 kostek
10 ks | 1 ks = 0,99 Kč

Sáčky zamrazovací
2 l
40 ks | 1 ks = 0,32 Kč

Sáčky zamrazovací
3 l
40 ks | 1 ks = 0,37 Kč

34,90 9,90

12,90 14,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 12. 3. do 25. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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